ГУБЕРНАТОР НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2020 г. N 5-пг

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В соответствии с частью 10 статьи 4 закона Ненецкого автономного округа от 25.11.2016 N 266-

ОЗ "Об отдельных вопросах формирования и деятельности Общественной палаты Ненецкого
автономного округа", на основании списка кандидатов в члены Общественной палаты Ненецкого
автономного округа, утвержденного распоряжением губернатора Ненецкого автономного округа от
13.02.2020 N 27-рг, постановляю:

1. Утвердить членами Общественной палаты Ненецкого автономного округа следующих лиц:

Бурдачев
Иван Васильевич

- представитель Первичной профсоюзной организации ТПП
"ЛУКОЙЛ-Севернефтегаз" ООО "ЛУКОЙЛ - Коми"
Общероссийского профессионального союза работников
нефтяной, газовой отраслей промышленности и
строительства;

Игнатенко
Юрий Алексеевич

- представитель Ненецкого регионального отделения
Всероссийской общественной организации ветеранов
"БОЕВОЕ БРАТСТВО";

Ковалевская
Надежда Евгеньевна

- представитель Ненецкой окружной организации
Всероссийское общество инвалидов;

Лаптандер
Людмила Васильевна

- представитель Ненецкой окружной общественной
организации Всероссийской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов;

Скляренко
Василий Григорьевич

- представитель Регионального отделения общероссийской
общественной организации по развитию казачества "Союз
Казаков-Воинов России и Зарубежья" в Ненецком
Автономном Округе;

Слезкина
Анастасия Игоревна

- представитель Ненецкой региональной организации
Общероссийской общественной организации "Российский
Союз Молодежи";

Соколов
Игорь Николаевич

- представитель Ненецкого регионального отделения
общественно-государственного физкультурно-спортивного
объединения "Юность России"

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Ненецкого автономного округа

А.В.ЦЫБУЛЬСКИЙ

consultantplus://offline/ref=CC375B524CA094C7689BF3273C1ADA641D89BC61516B75CEEEAD49FBF4F78F4BE155E240CE0CC4897D7333B154D7633FE51C0E3C42390B1E0552E1CAg5O